
Kujebike 2024 -  výsledková listina

závody XC horských kol
Vysoké Mýto - Vinice  1. 9. 2024

Celkové výsledky - hlavní závod
Junioři, Muži, Veteráni 5 x 4800m

pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Tomáš Sládek MONDRAKER Racing team M 1988 111 0:58:33

2 Ondřej Horák D2 Mont MERIDA Cycling Team M 2005 104 1:00:20

3 Tomáš Janoušek Cyklo Profi Gold Fren M 2005 105 1:00:55

4 Dominik Horák Proofy cycling team M 2001 103 1:04:12

5 Petr Kadlec JFK Jaroměř M 2000 114 1:05:14

6 Petr Novák SK Donocykl V 1967 408 1:08:05

7 Lukáš Tříska MONDRAKER Racing Team V 1977 409 1:09:24

8 Dominik Petrnoušek Cyklo Profi Gold Fren M 1999 108 1:10:08

9 Marek Adamec CC Choceň J 2006 301 1:11:42

10 David Novák SK Donocykl M 1997 101 1:12:05

11 Petr Adamec CC Choceň V 1975 407 1:12:39

12 Jan Doležal Cycli.cz V 1979 401 1:12:50

13 Michal Procházka CC Choceň V 1977 411 DNF

Celkové výsledky - závod na 3 kola
Kadeti, Hobby, Juniorky 3 x 4800m

pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Adam Papoušek Bike freaks Holice K 2008 605 0:37:49

2 Sebastián Jon Cykloklub Jičín K 2009 601 0:38:36

3 Pavel Krejčí BKC Osík H 1978 910 0:38:41

4 Patrik Adamec CC Choceň K 2009 606 0:42:43

5 Jarda Teplý Bučina H 1978 917 0:43:10

6 Radek Šilar Pornostarracing H 1976 913 0:44:48

7 Petr Celba S-Sport MTB Team H 1986 916 0:45:20

8 Michal Koblasa Cyklo Bendl H 1990 901 0:45:28

9 Tomáš Knapovský Ústí nad Orlicí H 1981 914 0:45:29

10 Lucie Celbová S-Sport MTB Team Z 1992 206 0:45:48

11 Lubomír Dobruský Ústí nad Orlicí H 1978 906 0:46:32

12 Radek Kroulík Cyklo Bendl H 1977 918 0:47:18

13 Petr Dvořák TJ Sokol Železný Brod H 1979 907 0:47:49

14 Vojtěch Hospodka Cyklo Bendl H 2007 903 0:48:43

15 Lucie Hainzelová Pítrs Bikes Team Z 2005 205 0:49:00

16 Michaela Kroulíková Cyklo Bendl ZJ 2006 192 0:49:52

17 Lucie Koblásová Cyklo Bendl Z 1991 207  - 1 kolo

18 Ivan Šeda CYCLING CHRUDIM H 1982 909  DNF
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Výsledky po kategoriíích
Muži 5 x 4 800m

pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Tomáš Sládek MONDRAKER Racing team M 1988 111 0:58:33

2 Ondřej Horák D2 Mont MERIDA Cycling Team M 2005 104 1:00:20

3 Tomáš Janoušek Cyklo Profi Gold Fren M 2005 105 1:00:55

4 Dominik Horák Proofy cycling team M 2001 103 1:04:12

5 Petr Kadlec JFK Jaroměř M 2000 114 1:05:14

6 Dominik Petrnoušek Cyklo Profi Gold Fren M 1999 108 1:10:08

7 David Novák SK Donocykl M 1997 101 1:12:05

Masters 5 x 4 800m

pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Petr Novák SK Donocykl V 1967 408 1:08:05

2 Lukáš Tříska MONDRAKER Racing Team V 1977 409 1:09:24

3 Petr Adamec CC Choceň V 1975 407 1:12:39

3 Jan Doležal Cycli.cz V 1979 401 1:12:50

4 Michal Procházka CC Choceň V 1977 411 DNF

Junioři 5 z 4 800m

pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Marek Adamec CC Choceň J 2006 301 1:11:42

Kadeti 3 x 4800m

pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Adam Papoušek Bike freaks Holice K 2008 605 0:37:49

2 Sebastián Jon Cykloklub Jičín K 2009 601 0:38:36

3 Patrik Adamec CC Choceň K 2009 606 0:42:43

Ženy 3 x 4800m

pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Lucie Celbová S-Sport MTB Team Z 1992 206 0:45:48

2 Lucie Hainzelová Pítrs Bikes Team Z 2005 205 0:49:00

3 Lucie Koblásová Cyklo Bendl Z 1991 207  - 1 kolo
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Hobby 3 x 4800m

pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Pavel Krejčí BKC Osík H 1978 910 0:38:41

2 Jarda Teplý Bučina H 1978 917 0:43:10

3 Radek Šilar Pornostarracing H 1976 913 0:44:48

4 Petr Celba S-Sport MTB Team H 1986 916 0:45:20

5 Michal Koblasa Cyklo Bendl H 1990 901 0:45:28

6 Tomáš Knapovský Ústí nad Orlicí H 1981 914 0:45:29

7 Lubomír Dobruský Ústí nad Orlicí H 1978 906 0:46:32

8 Radek Kroulík Cyklo Bendl H 1977 918 0:47:18

9 Petr Dvořák TJ Sokol Železný Brod H 1979 907 0:47:49

10 Vojtěch Hospodka Cyklo Bendl H 2007 903 0:48:43

Juniorky 3 x 4800m

pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Michaela Kroulíková Cyklo Bendl ZJ 2006 192 0:49:52

Starší žáci 5 x 1400m

pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Ondřej Ducký Ghost Junior team M5 2010 809 0:17:51

2 Filip Střasák Javorník M5 2010 813 0:20:31

3 Adam Kvapil Peak sport Ltomyšl M5 2011 814 0:22:31

4 Jan Jasanský Vysoké Mýto M5 2010 816  - 1 kolo

5 Karel Svoboda Brandýs n. Orlicí M5 2011 815  - 1 kolo

Mladší žáci 4 x 1400m

pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Dominik Vaniš Bike freaks Holice M4 2012 505 0:14:45

2 Antonín Sokol Cyklo Bendl M4 2012 506 0:16:23

3 Vojtěch Bělohlávek Vysoké Mýto M4 2012 504 0:16:43

4 Vojtěch Šlégr Doubravice M4 2013 507 0:17:52

5 Matyáš Pospíšil Horní Jelení M4 2013 508  - 1 kolo

Žákyně 4 x 1400m

pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Barbora Famfulíková Cykloklub Jičín ZZ 2010 704 0:13:34

2 Elena Famfulíková Cykloklub Jičín ZZ 2013 701 0:14:23

3 Lucie Zajačiková Bike freaks Holice ZZ 2012 705 0:15:42

4 Edita Ducká Ghost Junior team ZZ 2013 713 0:16:40

5 Deniska Dobruská Ústí nad Orlicí ZZ 2013 712  - 1 kolo

6 Barbora Střasáková Javorník ZZ 2013 706  - 1 kolo
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Kategorie C chlapci a dívky 3 x 900m

pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Sebastian Kučera HSK Cycling team C 2015 46

2 Tobias Filipi SK Donocykl C 2015 3

3 Filip Formánek Vysoké Mýto C 2014 10

4 David Pulkrábek dp99RACING C 2015 31

5 David Formánek Vysoké Mýto C 2014 11

6 Kristýna Hanušová GHOST junior team C 2014 7

7 Jáchym Jeřábek Bakako Nová Paka C 2015 12

8 Patrik Vaniš Bike freaks Holice C 2015 28

9 Josef Zajačik Bike freaks Holice C 2015 29

10 Natálie Bačová Tisová C 2015 43

11 Dominik Šeda CYCLING CHRUDIM C 2014 45

12 Standa Svoboda Brandýs nad Orlicí C 2015 34

13 Antonín Bělohlávek Vysoké Mýto C 2015 25

14 Hana Kořínková Zámrsk C 2015 22

Kategorie B chlapci a dívky 1 x 900m

pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Jakub Žídek Vysoké Mýto B 2017 39

2 Jozue Koblása Cyklo Bendl B 2016 20

3 Filip Kvapil Vlčkov B 2016 42

4 Michal Trunec Teplice B 2017 16

5 Kryštof Matějíček Vysoké Mýto B 2016 14

6 Štěpán Střasák Javorník B 2016 32

7 Adam Škorpil Cyklo Bendl B 2016 33

8 Helena Kořínková Zámrsk B 2017 23

9 Tobiáš Molnár Vysoké Mýto B 2016 37

10 Štěpán Sládek Tisová B 2016 9

11 Dan Hlávka Tisová B 2017 48

12 Teodor Krejčí BKC Osík B 2016 60

13 Linda Boumová Brandýs n. Orlicí B 2017 27

Kategorie A chlapci a dívky 1 x 350m

pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 David Sofka ADASTRA Cycling Team A 2018 38

2 Lukas Bace Tisová A 2018 41

3 Ondřej Stodola Vysoké Mýto A 2018 13

4 Dominik Kuneš Rzy A 2018 65

5 František Vedral Horní Jelení A 2019 5

6 Jaroslava Morávková Okna,dveře,stínící technika Morávek A 2019 17

7 Jan Bělohlávek Vysoké Mýto A 2018 24

8 Jaroslav Beránek Berm Horní Jelení A 2019 61

9 Lukáš Knapovský Ústí nad Orlicí A 2020 63

10 Noemi Koblásová Cyklo Bendl A 2018 19

11 Jonáš Faltys Dobroběh Vysoké Mýto A 2019 40

12 Jan Škorpil Cyklo Bendl A 2018 67

13 Benjamin Jan Abraham CC Choceň A 2020 44

14 Elizabeth Kučerová HSK Cycling team A 2020 47

15 Šarlota Skřivánková Kostelec nad Orlicí A 2020 52

16 Ondřej  Holfeuer Srní A 2021 2

17 Jan Sládek Tisová A 2019 8

18 Marek Munzar Cykloharant Pecka A 2019 35

19 Lukáš Koblása Cyklo Bendl A 2021 21
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Odrážedla chlapci a dívky 1 x 100m

pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Matěj Pulkrábek dp99RACING O 2020 30

2 Dara Hlávková Tisová O 2019 49

3 Ondřej  Holfeuer Srní O 2021 1

4 Elizabeth Kučerová Elizabeth Kučerová O 2020 66

5 Vojtěch Doskočil Vojtěch Doskočil O 2021 15

6 Šarlota Skřivánková Šarlota Skřivánková O 2020 50

7 Oliver Krejčí Oliver Krejčí O 2020 59

8 Martin Vedral Martin Vedral O 2021 4

9 Martin Morávek Martin Morávek O 2022 18

10 Klaudie Hanušová Klaudie Hanušová O 2022 6

11 Eliáš Skřivánek Eliáš Skřivánek O 2022 51

12 Matyáš Kuneš Matyáš Kuneš O 2022 64

13 Jakub Munzar Jakub Munzar O 2022 36

14 Štěpán Bouma Štěpán Bouma O 2022 26

Celkový počet závodníků: 116
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